[bookmark: _GoBack]                                                                      [image: Описание: Приморско-ахтарский р-н (герб)]
Р Е Ш Е Н И Е
СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                                       ПРИМОРСКО-АХТАРСКИЙ  РАЙОН
шестого созыва
от 26 апреля   2017 года                                                                                 №  230
город Приморско-Ахтарск

О принятии Устава муниципального образования
Приморско-Ахтарский район

В целях приведения Устава муниципального образования Приморско-Ахтарский район в соответствие с действующим федеральным законодательством и законодательством Краснодарского края, в соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 35, статьей 44 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет муниципального образования Приморско-Ахтарский район РЕШИЛ:
1. Принять Устав муниципального образования Приморско-Ахтарский район (прилагается).
2. Поручить главе муниципального образования Приморско-Ахтарский район Спичка Валерию Владимировичу зарегистрировать Устав муниципального образования Приморско-Ахтарский район в установленном порядке.
3. Опубликовать зарегистрированный в установленном порядке Устав муниципального образования Приморско-Ахтарского района в средствах массовой информации.
4. С момента вступления в силу Устава, принятого настоящим решением, признать утратившим силу Устав муниципального образования Приморско-Ахтарский район, принятый решением Совета муниципального образования Приморско-Ахтарский район от 30 марта 2016 года № 77  «О принятии Устава муниципального образования Приморско-Ахтарский район».
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Совета муниципального образования Приморско-Ахтарский район по вопросам местного самоуправления и соблюдения законности.
6. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, произведенного после государственной регистрации, за исключением положений пунктов 2,3,5 вступающих в силу со дня его  принятия.

	Председатель Совета
муниципального образования Приморско-Ахтарский район

                               Е.А. Кутузова

	                Глава
                муниципального образования
                Приморско-Ахтарский район

                                          В.В. Спичка

image1.jpeg